
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

БАТЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

САСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14 января 2020 г. № 3 

п. Батьки 

 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом 

муниципального образования –  Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области», администрация муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области: 

- от 01.02.2016 № 8 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и 

ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области»; 

- от 01.02.2016 № 9 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и 

ведения плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования – Батьковское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области»; 

- от 15.03.2018 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 01 февраля 2016 г. № 8 «Об 

утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области»; 

- от 15.03.2018 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 01 февраля 2016 г. № 9 «Об 



утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана - графика 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов 

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области и администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области «Информационный бюллетень Батьковского сельского 

поселения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г. 

 
 

 

 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования - Батьковское сельское поселение  

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                         Р.Н. Тактаров 

 

 


